
Katalog cz ci / Spare parts list

SaMASZ Sp. z o.o.
ul. Trawiasta 1
16-060 Zab udów
Polska

tel. (+48) (85) 664 70 31
fax (+48) (85) 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl

Nr seryjny / Serial no.

PRZETRZ SACZ KARUZELOWY / ROTARY TEDDER

 P8 - 890 8,9 m / 29,2 ft

K2011PLEN001
2020.11.10
Wersja / Edition: 1
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Tab. 1

2011.00.00.001
Przetrz sacz 8 wirnikowy P8 - 890
Rotary tedder - 8 rotor P8-890

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0304.07.04.006 Tablica trójk tna - pojazdy wolnobie ne kpl. SMV emblem 1 Opcja/Option

2 2011.01.00.001 Uk ad zawieszenia Suspension unit 1

3 2011.02.00.001 Uk ad nap dowy g ówny Drive unit - main 1

4 2011.03.00.001 Uk ad nap dowy P Steering drive unit - right 1

5 2011.04.00.001 Uk ad nap dowy L Steering drive unit - left 1

6 2011.05.00.001 Uk ad nap dowy skrajny P Drive unit - right outer 1

7 2011.06.00.001 Uk ad nap dowy skrajny L Drive unit - left outer 1

8 2011.07.00.001 Uk ad nap dowy po redni P Steering drive unit - right 1

9 2011.08.00.001 Uk ad nap dowy po redni L Steering drive unit - left 1

10 2011.09.00.000 Uk ad jezdny centralny P Wheel unit - main right 1

11 2011.10.00.000 Uk ad jezdny centralny L Wheel unit - main left 1

12 2011.11.00.000 Uk ad jezdny boczny P Wheel unit - side right 2

13 2011.12.00.000 Uk ad jezdny boczny L Wheel unit - side left 2

14 2011.13.00.000 Uk ad jezdny skrajny Wheel unit - outer 2

15 2011.14.00.000 Zespó  roboczy prawy Work unit right 4

16 2011.15.00.000 Zespó  roboczy lewy Work unit left 4

17 2011.16.00.001 Instalacja hydrauliczna Hydraulic system 1

18 2011.17.00.001 Barierki tylne z o wietleniem Rear rail with lights 1

19 2011.18.00.000 Ko o podporowe (opcja) Support wheel (option) 1 Opcja/Option

20 2011.19.00.000 Ekran brezentowy lewy Swath curtain - left 1 Opcja/Option

21 2011.20.00.000 Ekran brezentowy prawy Swath curtain - right 1 Opcja/Option

22 2011.21.00.001 Zespó  zapadki uwroci Headland assembly 1 Opcja/Option

23 MITT-001-001 Tuba ma a Plastic tube 1

24 MIWB-121-016 Wa  B&P - 8G4N121CE007003 PTO B&P - 8G4N121CE007003 1

25 MZNZ-008-001 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8 z. 2

26 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. Spring washer Ø8.2 z. 2

27 MZSP-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq. neck 2
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Tab. 2
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Uk ad zawieszenia
Suspension unit
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L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.19.00.085 Sworze  Ø19 (SO.19.00.085) Pin Ø19 (SO.19.00.085) 4

2 00SO.28.00.130 Sworze  Ø28 (SO.28.00.130) Pin Ø28 (SO.28.00.130) 2

3 0302.01.11.000 Wieszak a cucha Chain holder 4

4 0304.01.12.004 Podk adka ustalaj ca Pilot washer 2

5 0304.01.15.005 Wspornik wa u Shaft holder 1

6 0304.01.21.005 Tuleja hartowana Hardened bushing 1

7 0304.01.22.005 Sworze  zaczepu górnego Drawbnar pin 1

8 0308.11.10.003 Ucho dolne zaczepu Liftarm pin 2

9 0310.01.10.000 Stopa podporowa Support stand 2

10 0310.01.35.000 a cuch odci aj cy Chain 2

11 0310.01.40.000 Obejma rury 32 Pojed. (TC-PA201-332)
(MIHO-032-000)

Holder TC-PA201-332 4

12 0314.07.05.002 Wk adka lizgowa 10 mm Slide insert 4

13 0682.01.07.000 Mocowanie z przegubem Ball joint mount 1

14 0682.01.18.000 Podtrzymka przewodów Hose support 1

15 2010.03.07.000 Sworze  fi45 - L= 365 Pin fi45 - L= 365 1

16 2011.01.01.001 Rama no na Main frame 1

17 2011.01.02.000 Zaczep Headstock 1

18 2011.01.03.000 Os ona centralna Center rail 1

19 2011.01.04.000 Rura wewn trzna amortyzatora Damper's inner tube 2

20 2011.01.07.001 Sworze  si ownika Cylinder pin 2

21 2011.01.08.000 Obudowa amortyzatora Damper's housing 2

22 2011.01.09.000 Obejma os ony Guard bracket 4

23 2011.01.11.001 Obudowa rolek linki 1

24 MIIP-030-001 Przelotka 30x6 Eyelet 30x6 5

25 MIIR-000-045 Rolka poliamid 45mm bez o yska, na link  C45/6 Cable roll 45 mm 4

26 MIIS-014-000 Szekla Ø14 Shackle Ø14 4

27 MISP-002-002 Sp yna fi 2,5 L=  43 (0240.01.23.000) Spring fi 2,5 L=  43 (0240.01.23.000) 8

28 MISP-003-000 Sprezyna fi 3 x fi 21,5 x 820 (0310.01.27.000) Spring fi 3 x fi 21,5 x 820 (0310.01.27.000) 2

29 MISP-005-002 Spr yna fi 5 L= 330 (0310.01.28.000) Spring fi 5 L= 330 (0310.01.28.000) 4

30 MZKK-008-045 Ko ek spr . Ø8x 45 oc. Spring-type straight pin Ø8x40 2

31 MZNN-030-000 Nakr tka M30x1,5 kl. 8 oc. niska Nut M30x1.5 cl.  8 z. low 2

32 MZNS-006-006 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 18

33 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 10

34 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 10

35 MZNS-018-003 Nakr tka M18 kl. 8 oc. samozab. Nut M18 cl. 8 z. self-lock. 2

36 MZPD-035-020 Podk adka dystansowa 35x45x2 Spacer washer 40x50x1 4

37 MZPP-006-001 Podk adka Ø6 oc. Washer Ø6 z. 16

38 MZPP-008-002 Podk adka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 12

39 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 10

40 MZPP-018-001 Podk adka Ø18 oc. Washer Ø18 z. 2

41 MZPP-020-001 Podk adka Ø20 oc. Washer Ø20 z. 8

42 MZPP-022-001 Podk adka Ø22 oc. Washer Ø22 z. 1

43 MZPP-024-001 Podk adka Ø24 oc. Washer Ø24 z. 1

44 MZPP-036-001 Podk adka Ø40 oc. Washer Ø40 z. 1

45 MZPP-036-002 Podk adka Ø36 oc. Washer Ø36 z. 2

46 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. Spring washer Ø8.2 z. 4

47 MZSC-008-000 Cybant M8/1" U-bolt M8/1" 4

48 MZSI-006-011 ruba M 6x 25 kl. 8.8 oc. IMB. STO . Bolt M 6x 25 cl. 8.8 z. 16

49 MZSI-008-000 ruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen socket 6

50 MZSZ-006-008 ruba M 6x 55 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 55 cl. 8.8 z. Allen, socket head 2

51 MZSZ-010-080 ruba M10x 80 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M10x 80 cl. 8.8 z. (82101) 8

52 MZSZ-018-140 ruba M18x140 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M18x140 cl. 8.8 z. (82101) 2

53 MZZK-005-002 Ko ek spr . Ø5x 32 oc. Spring pin Ø5x32 z. 1

54 MZZK-005-005 Ko ek spr . Ø5x 30 nierdz. Spring pin Ø5x30 ss. 8

55 MZZK-005-006 Ko ek spr . Ø5x 36 nierdz. Spring pin Ø5x36 ss. 4

56 MZZK-006-001 Ko ek spr . Ø6x 60 oc. Spring pin Ø6x 60 z. 1

57 MZZK-008-003 Kolek spr . Ø8x 30 oc. Spring pin Ø8x 30 z. 2

58 MZZK-010-002 Ko ek spr . Ø10x 50 nierdz. Spring pin Ø10x 50 ss. 2

59 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 1

60 MZZZ-008-045 Zawleczka  8x70 oc. - do rur Lynch pin 8x70 z. tube 2

Tab. 2
2011.01.00.001
Uk ad zawieszenia
Suspension unit
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Tab. 3

2011.02.00.001
Uk ad nap dowy g ówny
Drive unit - main

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 2011.02.01.000 Obudowa wa ka g ównego prawa Shaft housing 1

2 2011.02.02.000 Obudowa wa ka g ównego lewa Shaft housing 1

3 2011.02.03.001 Os ona centralna I Guard I, central 1

4 2011.02.04.000 O  pionowa sta a przelotowa Vertical axle, middle 2

5 2011.02.06.000 Os ona dolna przegubu Joint guard, lower 2

6 2011.02.08.001 Barierka przednia Front guard 2

7 2011.02.09.001 Zabezpieczenie ruby wie ca Finger clutch lock washer 2

8 2040.02.06.000 Wa  nap dowy g ówny Main drive shaft 1

9 2040.02.15.000 Podk adka dystansowa 26/13/1 Spacer 3

10 MHOW-2011-000 Wieniec z baty (2011.03.02.000) Finger clutch 2

11 MIGO-201-002 Os ona górna przegubu (2011.02.07.000) Joint guard, upper 2

12 MIPS-039-000 Przek adnia k towa 039-01.EBC.L1 Gearbox 039-01.EBC.L1 2

13 MIPS-044-000 Przek adnia k towa 044-01.AAB.L Gearbox 044-01.AAB.L 1

14 MITO-000-005 Os ona sto kowa D4170 401 PTO guard 1

15 MITS-035-000 Tuleja lizgowa  35x 39x 30 PCM Sliding bush 35x 39x 30 PCM 4

16 MITZ-034-000 Za lepka plastik Ø34x1 - 111065 Plastic plug Ø34x1 - 111065 4

17 MZLZ-006-208 o ysko 6208 2RS N C3 Bearing 6208 2RS N C3 2

18 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 8

19 MZNS-016-005 Nakr tka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 14

20 MZPP-008-002 Podk adka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 12

21 MZPP-008-003 Podk adka pow. Ø8x28 oc. Fender washer Ø8x28 z. 4

22 MZPP-012-001 Podk adka pow Ø12 (34) oc. Fender washer Ø12 (34) z. 2

23 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. Washer Ø16 z. 16

24 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. Spring washer Ø8.2 z. 8

25 MZPS-010-003 Podk adka spre . Ø10,2 oc. Spring washer Ø10.2 z. 8

26 MZPS-012-001 Podk adka spr . Ø12,2 oc. Spring washer Ø12.2 z. 8

27 MZSC-008-000 Cybant M8/1" U-bolt M8/1" 4

28 MZSE-080-001 Pier cie  osad. W 80 Circlip W 80 2

29 MZSI-016-004 ruba M16x150 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M16x150 cl. 8.8 z. 8

30 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8

31 MZSZ-010-010 ruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8

32 MZSZ-012-010 ruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2

33 MZSZ-012-140 ruba M12x140 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x140 kl. 8.8 oc. (82101) 8

34 MZSZ-016-010 ruba M16x220 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M16x220 cl. 8.8 z. 1

35 MZSZ-016-090 ruba M16x 65 kl. 8.8 cz. IMB. WALC. Bolt M16x 65 kl. 8.8 Round, Allen 4

36 MZSZ-020-202 ruba M16x200 OC  8.8   (82101)  DIN931 Bolt M16x220 cl. 8.8 z. 1



8

K2011PLEN001 - 2020-11-10 - P8-890 Tab.1-21

T
ab

. 4
2011.03.00.001
U

k
ad nap

dow
y P

S
teering drive unit - right

21 23 1 32

19 17

3

23

21

19

8

23

27

31

31

27

23

9

6 22 26 36 15 30 20

18

31

24

28 38 29

5

11

33 13

37251530207 14

35

2226

32

12

34

16

37

10

2

19

4

25

4

14 14



9

K
20

11
P

LE
N

00
1 

- 2
02

0-
11

-1
0 

- P
8-

89
0 

T
ab

.1
-2

1
Tab. 4

2011.03.00.001
Uk ad nap dowy P
Steering drive unit - right

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0325.03.05.000 Sworze  os ony Cover pin 1

2 0325.09.12.000 Sworze  przegubu Joint pin 1

3 2011.02.04.000 O  pionowa sta a przelotowa Vertical axle, middle 1

4 2011.02.09.001 Zabezpieczenie ruby wie ca Finger clutch lock washer 2

5 2011.03.01.001 Rura nap du P Drive tubing 1

6 2011.03.03.000 Os ona I Safety guard 1

7 2011.03.04.000 Wa  nap dowy po redni Idler driveshaft 1

8 2011.03.05.000 Os ona dolna przegubu I Joint guard, lower I 1

9 2011.03.06.000 Os ona dolna przegubu II Joint guard, lower II 1

10 2011.03.08.000 Ogranicznik os ony Guard limiter 1

11 2011.03.09.000 Dystans os ony Guard spacer 2

12 2011.03.10.000 Odbój przegubu Arm rest 1

13 2011.03.20.001 Sworze  przegubu Joint pin 1

14 2040.02.15.000 Podk adka dystansowa 26/13/1 Spacer 3

15 MHOW-2011-000 Wieniec z baty (2011.03.02.000) Finger clutch 2

16 MIGO-201-000 Os ona górna przegubu (2011.03.07.000) Joint guard, upper 1

17 MIPS-039-000 Przek adnia k towa 039-01.EBC.L1 Gearbox 039-01.EBC.L1 1

18 MITS-035-000 Tuleja lizgowa  35x 39x 30 PCM Sliding bush 35x 39x 30 PCM 2

19 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 3

20 MZLZ-006-208 o ysko 6208 2RS N C3 Bearing 6208 2RS N C3 2

21 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 3

22 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 5

23 MZPP-008-002 Podk adka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 7

24 MZPP-008-003 Podk adka pow. Ø8x28 oc. Fender washer Ø8x28 z. 2

25 MZPP-012-001 Podk adka pow Ø12 (34) oc. Fender washer Ø12 (34) z. 2

26 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 5

27 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. Spring washer Ø8.2 z. 4

28 MZPS-010-003 Podk adka spre . Ø10,2 oc. Spring washer Ø10.2 z. 4

29 MZPS-012-001 Podk adka spr . Ø12,2 oc. Spring washer Ø12.2 z. 4

30 MZSE-080-001 Pier cie  osad. W 80 Circlip W 80 2

31 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 6

32 MZSZ-008-005 ruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 3

33 MZSZ-008-200 ruba M8x20 dociskowa imb. Bolt M8x20 imb. 2

34 MZSZ-010-010 ruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4

35 MZSZ-012-001 ruba M12x 90 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 90 cl. 8.8 z. (82101) 3

36 MZSZ-012-003 ruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2

37 MZSZ-012-010 ruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2

38 MZSZ-012-140 ruba M12x140 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x140 kl. 8.8 oc. (82101) 4
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Tab. 5

2011.04.00.001
Uk ad nap dowy L
Steering drive unit - left

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0325.03.05.000 Sworze  os ony Cover pin 1

2 0325.09.12.000 Sworze  przegubu Joint pin 1

3 2011.02.04.000 O  pionowa sta a przelotowa Vertical axle, middle 1

4 2011.02.09.001 Zabezpieczenie ruby wie ca Finger clutch lock washer 2

5 2011.03.03.000 Os ona I Safety guard 1

6 2011.03.04.000 Wa  nap dowy po redni Idler driveshaft 1

7 2011.03.05.000 Os ona dolna przegubu I Joint guard, lower I 1

8 2011.03.06.000 Os ona dolna przegubu II Joint guard, lower II 1

9 2011.03.08.000 Ogranicznik os ony Guard limiter 1

10 2011.03.09.000 Dystans os ony Guard spacer 2

11 2011.03.10.000 Odbój przegubu Arm rest 1

12 2011.03.20.001 Sworze  przegubu Joint pin 1

13 2011.04.01.001 Rura nap du L Drive housing L 1

14 2040.02.15.000 Podk adka dystansowa 26/13/1 Spacer 3

15 MHOW-2011-000 Wieniec z baty (2011.03.02.000) Finger clutch 2

16 MIGO-201-000 Os ona górna przegubu (2011.03.07.000) Joint guard, upper 1

17 MIPS-039-000 Przek adnia k towa 039-01.EBC.L1 Gearbox 039-01.EBC.L1 1

18 MITS-035-000 Tuleja lizgowa  35x 39x 30 PCM Sliding bush 35x 39x 30 PCM 2

19 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 3

20 MZLZ-006-208 o ysko 6208 2RS N C3 Bearing 6208 2RS N C3 2

21 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 3

22 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 5

23 MZPP-008-002 Podk adka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 7

24 MZPP-008-003 Podk adka pow. Ø8x28 oc. Fender washer Ø8x28 z. 2

25 MZPP-012-001 Podk adka pow Ø12 (34) oc. Fender washer Ø12 (34) z. 2

26 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 5

27 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. Spring washer Ø8.2 z. 4

28 MZPS-010-003 Podk adka spre . Ø10,2 oc. Spring washer Ø10.2 z. 4

29 MZPS-012-001 Podk adka spr . Ø12,2 oc. Spring washer Ø12.2 z. 4

30 MZSE-080-001 Pier cie  osad. W 80 Circlip W 80 2

31 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 6

32 MZSZ-008-005 ruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 3

33 MZSZ-008-200 ruba M8x20 dociskowa imb. Bolt M8x20 imb. 2

34 MZSZ-010-010 ruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4

35 MZSZ-012-001 ruba M12x 90 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 90 cl. 8.8 z. (82101) 3

36 MZSZ-012-003 ruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2

37 MZSZ-012-010 ruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2

38 MZSZ-012-140 ruba M12x140 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x140 kl. 8.8 oc. (82101) 4
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Tab. 6

2011.05.00.001
Uk ad nap dowy skrajny P
Drive unit - right outer

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 2011.02.09.001 Zabezpieczenie ruby wie ca Finger clutch lock washer 1

2 2011.05.01.000 Rura nap du skrajna P Drive housing P 1

3 2011.05.02.000 Os ona zewn trzna Outer guard 1

4 2011.05.03.000 O  sta a skrajnia Set pin 1

5 2011.05.04.001 Ci gno I Band I 1

6 2011.05.05.000 Ci gno II Band II 1

7 2011.05.06.000 Wa  nap dowy skrajny Drive shaft outer 1

8 2011.05.07.000 Rura os ony Guard rail 1

9 2011.05.08.000 Sworze  krótki przegubu Pin 2

10 2011.05.09.000 Os ona dolna przegubu Joint guard, lower 1

11 2011.05.10.001 Krzywka Cam 1

12 2011.05.11.001 Sworze  mechanizmu sk adania Fold-up mechanism pin 1

13 2011.05.13.000 Podk adka 4x22x48 Washer 4x22x48 2

14 2011.05.16.000 Ogranicznik kopiowania Tedder copy stop 1

15 2040.02.15.000 Podk adka dystansowa 26/13/1 Spacer 3

16 MHOW-2011-000 Wieniec z baty (2011.03.02.000) Finger clutch 1

17 MIPS-039-000 Przek adnia k towa 039-01.EBC.L1 Gearbox 039-01.EBC.L1 1

18 MITS-035-000 Tuleja lizgowa  35x 39x 30 PCM Sliding bush 35x 39x 30 PCM 3

19 MITZ-034-000 Za lepka plastik Ø34x1 - 111065 Plastic plug Ø34x1 - 111065 2

20 MZIN-000-008 Nitonakr tka - M8 Ø11 - L=19 oc. Rivet nut - M8 Ø11 - L=19 z. 2

21 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 3

22 MZIS-001-001 Smarowniczka M8x1 - 90 stopni Grease nipple M8x1 - 90 degrees 1

23 MZLZ-006-208 o ysko 6208 2RS N C3 Bearing 6208 2RS N C3 1

24 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 8

25 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4

26 MZNS-022-005 Nakretka M22x1,5 kl. 8 oc. niska Nut M22x1,5 cl. 8 z. low 4

27 MZPP-008-002 Podk adka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 10

28 MZPP-008-003 Podk adka pow. Ø8x28 oc. Fender washer Ø8x28 z. 2

29 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 4

30 MZPP-012-001 Podk adka pow Ø12 (34) oc. Fender washer Ø12 (34) z. 2

31 MZPP-022-001 Podk adka Ø22 oc. Washer Ø22 z. 1

32 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. Spring washer Ø8.2 z. 2

33 MZPS-010-003 Podk adka spre . Ø10,2 oc. Spring washer Ø10.2 z. 4

34 MZPS-012-001 Podk adka spr . Ø12,2 oc. Spring washer Ø12.2 z. 5

35 MZSC-008-000 Cybant M8/1" U-bolt M8/1" 4

36 MZSE-035-001 Pier cie  osad. Z 35 Circlip Z 35 2

37 MZSE-080-001 Pier cie  osad. W 80 Circlip W 80 1

38 MZSZ-008-005 ruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2

39 MZSZ-008-016 ruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z.  (82105) 2

40 MZSZ-008-200 ruba M8x20 dociskowa imb. Bolt M8x20 imb. 2

41 MZSZ-010-001 ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (82105) 4

42 MZSZ-010-010 ruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4

43 MZSZ-012-004 ruba M12x100 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x100 cl. 8.8 z. (82101) 4

44 MZSZ-012-010 ruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 1

45 MZSZ-012-041 ruba M12x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 12x 20 cl. 8.8 z. (82105) 1
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Tab. 7
2011.06.00.001
Uk ad nap dowy skrajny L
Drive unit - left outer
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Tab. 7

2011.06.00.001
Uk ad nap dowy skrajny L
Drive unit - left outer

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 2011.02.09.001 Zabezpieczenie ruby wie ca Finger clutch lock washer 1

2 2011.05.03.000 O  sta a skrajnia Set pin 1

3 2011.05.04.001 Ci gno I Band I 1

4 2011.05.05.000 Ci gno II Band II 1

5 2011.05.06.000 Wa  nap dowy skrajny Drive shaft outer 1

6 2011.05.07.000 Rura os ony Guard rail 1

7 2011.05.08.000 Sworze  krótki przegubu Pin 2

8 2011.05.09.000 Os ona dolna przegubu Joint guard, lower 1

9 2011.05.10.001 Krzywka Cam 1

10 2011.05.11.001 Sworze  mechanizmu sk adania Fold-up mechanism pin 1

11 2011.05.13.000 Podk adka 4x22x48 Washer 4x22x48 2

12 2011.06.01.000 Rura nap du skrajna L Drive housing P 1

13 2011.06.02.000 Os ona zewnetrzna L Guard outer L 1

14 2040.02.15.000 Podk adka dystansowa 26/13/1 Spacer 3

15 MHOW-2011-000 Wieniec z baty (2011.03.02.000) Finger clutch 1

16 MIPS-039-000 Przek adnia k towa 039-01.EBC.L1 Gearbox 039-01.EBC.L1 1

17 MITS-035-000 Tuleja lizgowa  35x 39x 30 PCM Sliding bush 35x 39x 30 PCM 3

18 MITZ-034-000 Za lepka plastik Ø34x1 - 111065 Plastic plug Ø34x1 - 111065 2

19 MZIN-000-008 Nitonakr tka - M8 Ø11 - L=19 oc. Rivet nut - M8 Ø11 - L=19 z. 2

20 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 3

21 MZIS-001-001 Smarowniczka M8x1 - 90 stopni Grease nipple M8x1 - 90 degrees 1

22 MZLZ-006-208 o ysko 6208 2RS N C3 Bearing 6208 2RS N C3 1

23 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 8

24 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4

25 MZNS-022-005 Nakretka M22x1,5 kl. 8 oc. niska Nut M22x1,5 cl. 8 z. low 4

26 MZPP-008-002 Podk adka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 10

27 MZPP-008-003 Podk adka pow. Ø8x28 oc. Fender washer Ø8x28 z. 2

28 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 4

29 MZPP-012-001 Podk adka pow Ø12 (34) oc. Fender washer Ø12 (34) z. 2

30 MZPP-022-001 Podk adka Ø22 oc. Washer Ø22 z. 1

31 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. Spring washer Ø8.2 z. 2

32 MZPS-010-003 Podk adka spre . Ø10,2 oc. Spring washer Ø10.2 z. 4

33 MZPS-012-001 Podk adka spr . Ø12,2 oc. Spring washer Ø12.2 z. 5

34 MZSC-008-000 Cybant M8/1" U-bolt M8/1" 4

35 MZSE-035-001 Pier cie  osad. Z 35 Circlip Z 35 2

36 MZSE-080-001 Pier cie  osad. W 80 Circlip W 80 1

37 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2

38 MZSZ-008-016 ruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z.  (82105) 2

39 MZSZ-008-200 ruba M8x20 dociskowa imb. Bolt M8x20 imb. 2

40 MZSZ-010-001 ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (82105) 4

41 MZSZ-010-010 ruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4

42 MZSZ-012-004 ruba M12x100 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x100 cl. 8.8 z. (82101) 4

43 MZSZ-012-010 ruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2
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Tab. 8

2011.07.00.001
Uk ad nap dowy po redni P
Steering drive unit - right

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0325.03.05.000 Sworze  os ony Cover pin 1

2 0325.09.12.000 Sworze  przegubu Joint pin 2

3 2011.02.04.000 O  pionowa sta a przelotowa Vertical axle, middle 1

4 2011.02.09.001 Zabezpieczenie ruby wie ca Finger clutch lock washer 2

5 2011.03.04.000 Wa  nap dowy po redni Idler driveshaft 1

6 2011.03.05.000 Os ona dolna przegubu I Joint guard, lower I 1

7 2011.07.01.000 Rura nap du po rednia P Drive housing P 1

8 2011.07.02.000 Os ona II Guard rail II 1

9 2011.07.03.001 Blokada przegubu Joint stopper 1

10 2011.07.04.000 Os ona górna przegubu Rubber cover 1

11 2011.07.07.000 Os ona dolna przegubu II P Joint guard, lower II P 1

12 2040.02.15.000 Podk adka dystansowa 26/13/1 Spacer 3

13 MHOW-2011-000 Wieniec z baty (2011.03.02.000) Finger clutch 2

14 MIGA-050-018 Amortyzator gumowo-metalowy 50x18 typ D Rubber-metal damper  50x18 type D 2

15 MIPS-039-000 Przek adnia k towa 039-01.EBC.L1 Gearbox 039-01.EBC.L1 1

16 MISP-008-330 Spr yna fi 8 L= 370 (0213.02.04.000) Spring fi 8 L= 370 (0213.02.04.000) 1

17 MITS-035-000 Tuleja lizgowa  35x 39x 30 PCM Sliding bush 35x 39x 30 PCM 2

18 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 4

19 MZLZ-006-208 o ysko 6208 2RS N C3 Bearing 6208 2RS N C3 2

20 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 3

21 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 2

22 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 6

23 MZNS-022-005 Nakretka M22x1,5 kl. 8 oc. niska Nut M22x1,5 cl. 8 z. low 2

24 MZPK-012-000 Podk adka kulista Ø12 Dome washer Ø12 1

25 MZPP-008-002 Podk adka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 5

26 MZPP-008-003 Podk adka pow. Ø8x28 oc. Fender washer Ø8x28 z. 5

27 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 2

28 MZPP-012-001 Podk adka pow Ø12 (34) oc. Fender washer Ø12 (34) z. 2

29 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 5

30 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. Spring washer Ø8.2 z. 4

31 MZPS-010-003 Podk adka spre . Ø10,2 oc. Spring washer Ø10.2 z. 4

32 MZPS-012-001 Podk adka spr . Ø12,2 oc. Spring washer Ø12.2 z. 4

33 MZSE-080-001 Pier cie  osad. W 80 Circlip W 80 2

34 MZSO-012-080 ruba M12x 80 kl. 8.8 oc. Oczkowa Bolt M12x 80 cl. 8.8 z. 1

35 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 6

36 MZSZ-008-005 ruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 1

37 MZSZ-008-016 ruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z.  (82105) 3

38 MZSZ-008-200 ruba M8x20 dociskowa imb. Bolt M8x20 imb. 2

39 MZSZ-010-010 ruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4

40 MZSZ-012-001 ruba M12x 90 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 90 cl. 8.8 z. (82101) 3

41 MZSZ-012-003 ruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2

42 MZSZ-012-010 ruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2

43 MZSZ-012-025 ruba M12x120 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x120 cl. 8.8 z. (82105) 2

44 MZSZ-012-140 ruba M12x140 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x140 kl. 8.8 oc. (82101) 2
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Tab. 9

2011.08.00.001
Uk ad nap dowy po redni L
Steering drive unit - left

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0325.03.05.000 Sworze  os ony Cover pin 1

2 0325.09.12.000 Sworze  przegubu Joint pin 2

3 2011.02.04.000 O  pionowa sta a przelotowa Vertical axle, middle 1

4 2011.02.09.001 Zabezpieczenie ruby wie ca Finger clutch lock washer 2

5 2011.03.04.000 Wa  nap dowy po redni Idler driveshaft 1

6 2011.05.09.000 Os ona dolna przegubu Joint guard, lower 1

7 2011.07.02.000 Os ona II Guard rail II 1

8 2011.07.03.001 Blokada przegubu Joint stopper 1

9 2011.07.04.000 Os ona górna przegubu Rubber cover 1

10 2011.08.01.000 Rura nap du po rednia L Driveline frame L, middle 1

11 2011.08.02.000 Os ona dolna przegubu II L Joint guard, lower II L 1

12 2040.02.15.000 Podk adka dystansowa 26/13/1 Spacer 3

13 MHOW-2011-000 Wieniec z baty (2011.03.02.000) Finger clutch 2

14 MIGA-050-018 Amortyzator gumowo-metalowy 50x18 typ D Rubber-metal damper  50x18 type D 2

15 MIPS-039-000 Przek adnia k towa 039-01.EBC.L1 Gearbox 039-01.EBC.L1 1

16 MISP-008-330 Spr yna fi 8 L= 370 (0213.02.04.000) Spring fi 8 L= 370 (0213.02.04.000) 1

17 MITS-035-000 Tuleja lizgowa  35x 39x 30 PCM Sliding bush 35x 39x 30 PCM 2

18 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 4

19 MZLZ-006-208 o ysko 6208 2RS N C3 Bearing 6208 2RS N C3 2

20 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 3

21 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 5

22 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 3

23 MZNS-022-005 Nakretka M22x1,5 kl. 8 oc. niska Nut M22x1,5 cl. 8 z. low 2

24 MZPK-012-000 Podk adka kulista Ø12 Dome washer Ø12 1

25 MZPP-008-002 Podk adka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 5

26 MZPP-008-003 Podk adka pow. Ø8x28 oc. Fender washer Ø8x28 z. 5

27 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 5

28 MZPP-012-001 Podk adka pow Ø12 (34) oc. Fender washer Ø12 (34) z. 2

29 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 2

30 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. Spring washer Ø8.2 z. 4

31 MZPS-010-003 Podk adka spre . Ø10,2 oc. Spring washer Ø10.2 z. 4

32 MZPS-012-001 Podk adka spr . Ø12,2 oc. Spring washer Ø12.2 z. 4

33 MZSE-080-001 Pier cie  osad. W 80 Circlip W 80 2

34 MZSO-012-080 ruba M12x 80 kl. 8.8 oc. Oczkowa Bolt M12x 80 cl. 8.8 z. 1

35 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 6

36 MZSZ-008-005 ruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 1

37 MZSZ-008-016 ruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z.  (82105) 3

38 MZSZ-008-200 ruba M8x20 dociskowa imb. Bolt M8x20 imb. 2

39 MZSZ-010-010 ruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4

40 MZSZ-010-085 ruba M10x 85 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M10x 80 cl. 8.8 z. (82101) 3

41 MZSZ-012-003 ruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2

42 MZSZ-012-010 ruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2

43 MZSZ-012-025 ruba M12x120 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x120 cl. 8.8 z. (82105) 2

44 MZSZ-012-140 ruba M12x140 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x140 kl. 8.8 oc. (82101) 2
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Tab. 10
2011.09.00.000
Uk ad jezdny centralny P
Wheel unit - main right

3

12 7

11 9 6

2 4

5

1 10 8

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0306.05.12.000 Os ona piasty ko a zew Hub guard - outer 1

2 2011.09.01.000 Mocowanie centralne goleni Turning frame 1

3 2011.09.02.000 Gole  centralna prawa Wheel axle - right 1

4 2011.09.03.000 Przetyczka goleni Pin 1

5 MIGK-000-009 Ko o gumowe kpl. Trelleborg 18×8,5-8
(215x65-8TT) 85A8 T510

Wheel cpl. Trelleborg 18×8,5-8 (215x65-8TT)
85A8 T510

1

6 MISP-002-001 Spr yna fi.2 L= 57 (0225.04.06.000) Spring fi.2 L=57 (0225.04.06.000) 1

7 MZKK-012-065 Ko ek spr . Ø12x 65 oc. Spring pin Ø12x 65 z. 1

8 MZNS-020-000 Nakr tka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 1

9 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. Washer Ø16 z. 1

10 MZPP-020-001 Podk adka Ø20 oc. Washer Ø20 z. 1

11 MZZK-005-002 Ko ek spr . Ø5x 32 oc. Spring pin Ø5x32 z. 1

12 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 1
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Tab. 11

2011.10.00.000
Uk ad jezdny centralny L
Wheel unit - main left

8 10 1

5 3

7 12 4

6 9 11

2

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0306.05.12.000 Os ona piasty ko a zew Hub guard - outer 1

2 2011.09.01.000 Mocowanie centralne goleni Turning frame 1

3 2011.09.03.000 Przetyczka goleni Pin 1

4 2011.10.01.000 Gole  g ówna lewa Right sturt 1

5 MIGK-000-009 Ko o jezdne kpl. 18,5x8,5-8 Wheel set 18,5×8,5-8 (215x65-8TT) 85A8 T510 1

6 MISP-002-001 Spr yna fi.2 L= 57 (0225.04.06.000) Spring fi.2 L=57 (0225.04.06.000) 1

7 MZKK-012-065 Ko ek spr . Ø12x 65 oc. Spring pin Ø12x 65 z. 1

8 MZNS-020-000 Nakr tka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 1

9 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. Washer Ø16 z. 1

10 MZPP-020-001 Podk adka Ø20 oc. Washer Ø20 z. 1

11 MZZK-005-002 Ko ek spr . Ø5x 32 oc. Spring pin Ø5x32 z. 1

12 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 1
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Tab. 12
2011.11.00.000
Uk ad jezdny boczny P
Wheel unit - side right

2
10 8 5 1 11

7

9

4

3 6

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 2011.11.01.000 Mocowanie goleni bocznej Wheel mount, side 1

2 2011.11.02.000 Gole  boczna prawa Wheel axle right 1

3 2040.07.04.000 Sworze  goleni Wheel pin 1

4 MIGK-000-002 Ko o jezdne kpl. 16x6.5-8 (405x175) Wheel cpl. 16x6.5-8 (405x175) 1

5 MISP-001-004 Spr yna fi 1,6 L=  47 (0310.07.05.000) Spring fi 1,6 L= 47 (0310.07.05.000) 1

6 MZKK-012-065 Ko ek spr . Ø12x 65 oc. Spring pin Ø12x 65 z. 1

7 MZNS-016-005 Nakr tka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 1

8 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 1

9 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. Washer Ø16 z. 1

10 MZZK-005-004 Ko ek spr . Ø5x 25 oc. Spring pin Ø5x 25 z. 1

11 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 1
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Tab. 13

2011.12.00.000
Uk ad jezdny boczny L
Wheel unit - side left

3

4

6

11 1 5 10 2

7 9

8

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 2011.11.01.000 Mocowanie goleni bocznej Wheel mount, side 1

2 2011.12.01.000 Gole  boczna lewa Wheel axle right 1

3 2040.07.04.000 Sworze  goleni Wheel pin 1

4 MIGK-000-002 Ko o jezdne kpl. 16x6.5-8 (405x175) Wheel cpl. 16x6.5-8 (405x175) 1

5 MISP-001-004 Spr yna fi 1,6 L=  47 (0310.07.05.000) Spring fi 1,6 L= 47 (0310.07.05.000) 1

6 MZKK-012-065 Ko ek spr . Ø12x 65 oc. Spring pin Ø12x 65 z. 1

7 MZNS-016-005 Nakr tka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 1

8 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 1

9 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. Washer Ø16 z. 1

10 MZZK-005-004 Ko ek spr . Ø5x 25 oc. Spring pin Ø5x 25 z. 1

11 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 1
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Tab. 14
2011.13.00.000
Uk ad jezdny skrajny
Wheel unit - outer

2 10 8 5 1 11

6

3

4

9 7

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 2011.11.01.000 Mocowanie goleni bocznej Wheel mount, side 1

2 2011.13.01.000 Gole  skrajna Wheel axle right 1

3 2040.07.04.000 Sworze  goleni Wheel pin 1

4 MIGK-000-002 Ko o jezdne kpl. 16x6.5-8 (405x175) Wheel cpl. 16x6.5-8 (405x175) 1

5 MISP-001-004 Spr yna fi 1,6 L=  47 (0310.07.05.000) Spring fi 1,6 L= 47 (0310.07.05.000) 1

6 MZKK-012-065 Ko ek spr . Ø12x 65 oc. Spring pin Ø12x 65 z. 1

7 MZNS-016-005 Nakr tka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 1

8 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 1

9 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. Washer Ø16 z. 1

10 MZZK-005-004 Ko ek spr . Ø5x 25 oc. Spring pin Ø5x 25 z. 1

11 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 1
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Tab. 15

2011.14.00.000
Zespó  roboczy prawy
Work unit right

14

6

5

14

13 15 7 42

16

1

3

8 9 10

7

1112

11

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0680.05.06.000 Podk adka dociskowa palca Washer 6

2 0680.05.07.002 Tarcza mocuj ca Mounting plate 1

3 0680.05.09.000 Fasolka Washer 6

4 2011.14.01.000 Rami  wirnika Rotor's arm 6

5 2011.14.02.000 Tarcza wirnika prawa Left rotor plate 1

6 2011.14.03.000 Os ona Cover 1

7 MHOP-000-000 Podk adka rury Washer 18

8 MHOP-000-001 Mocowanie palca Tine's mounting 6

9 MISP-095-003 Palec spr ysty fi.9,5 Tine 6

10 MITZ-000-000 Za lepka rury przetrz sacza Plastic cover 6

11 MZNS-012-010 Nakr tka M12 kl. 10 oc. samozab. Nut M12 cl. 10 z. self-lock. 18

12 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 12

13 MZPS-010-003 Podk adka spre . Ø10,2 oc. Spring washer Ø10.2 z. 7

14 MZSP-012-070 ruba M12x 70 kl. 10.9 oc. PODS. Bolt M12x 70 cl. 10.9 z. 12

15 MZSZ-010-001 ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (82105) 7

16 MZSZ-012-012 ruba M12x 80 kl. 10.9 oc. (82101) Bolt M12x 80 cl. 10.9 z. (82101) 6
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Tab. 16
2011.15.00.000
Zespó  roboczy lewy
Work unit left

11

12 2

10 9

8

4

3

1

16 7

13

15

14 5

6

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0680.05.06.000 Podk adka dociskowa palca Washer 6

2 0680.05.07.002 Tarcza mocuj ca Mounting plate 1

3 0680.05.09.000 Fasolka Washer 6

4 2011.14.01.000 Rami  wirnika Rotor's arm 6

5 2011.14.03.000 Os ona Cover 1

6 2011.15.01.000 Tarcza wirnika lewa Left rotor plate 1

7 MHOP-000-000 Podk adka rury Washer 18

8 MHOP-000-001 Mocowanie palca Tine's mounting 6

9 MISP-095-003 Palec spr ysty fi.9,5 Tine 6

10 MITZ-000-000 Za lepka rury przetrz sacza Plastic cover 6

11 MZNS-012-010 Nakr tka M12 kl. 10 oc. samozab. Nut M12 cl. 10 z. self-lock. 18

12 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 12

13 MZPS-010-003 Podk adka spre . Ø10,2 oc. Spring washer Ø10.2 z. 7

14 MZSP-012-070 ruba M12x 70 kl. 10.9 oc. PODS. Bolt M12x 70 cl. 10.9 z. 12

15 MZSZ-010-001 ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (82105) 7

16 MZSZ-012-012 ruba M12x 80 kl. 10.9 oc. (82101) Bolt M12x 80 cl. 10.9 z. (82101) 6
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Tab. 17

2011.16.00.001
Instalacja hydrauliczna
Hydraulic system

 B
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Tab. 17
2011.16.00.001
Instalacja hydrauliczna
Hydraulic system

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 2011.01.10.000 Blokada sznurka Rope stopper 1

2 2011.16.03.001 Ucho si ownika Cylinder mount 2

3 2011.16.04.000 Wspornik dzielników Flow divider bracket 1

4 2011.16.09.001 Zapadka transportowa Catch 4

5 2011.16.10.001 Rami  zapadki L Left catch arm 1

6 2011.16.11.001 Ramie zapadki P Right catch arm 1

7 2011.16.12.001 cznik zapadki Catch connector 2

8 2011.16.13.001 Wspornik trójnika Divider bracket 1

9 MIEK-000-102 Gniazdo Kennfixx Socket Kennfixx 2

10 MIHB-015-002 Obejma rury 15/18 Podw. Blaszka Górna
DP-B2/CRVIF

Double clamp 15/18 - upper 3

11 MIHC-036-951 Si ownik 63x36x950 (2012.16.01.000) Cylinder 63x36x950 (2012.16.01.000) 2

12 MIHK-000-008 Z czka M14x1,5 - 3/8'' Straight connector M14x1.5 - 3/8'' 4

13 MIHK-014-001 Z czka M14x1,5 - 1/2" Reduction, compression M14x1,5 - 1/2" 2

14 MIHK-014-002 Z czka kolankowa M14x1,5 nastawna Angle, compression M14x1,5 2

15 MIHK-014-017 Z czka grodziowa M14 x M14 (z cz) Hydraulic connector M14 x M14 3

16 MIHK-018-019 Z czka M18x1,5 - M18x1,5 Straight connector M18 x M18 2

17 MIHL-000-008 Linka fi5 l=6000 zielona Cord fi 5 L=6000 green 1

18 MIHL-000-008 Linka fi5 l=6000 zielona Cord fi 5 L=6000 green 1

19 MIHO-015-002 Obejma rury 15 Podw. Plast. RBPR-215 Double tube clamp 3

20 MIHP-022-010 Kennfixx M22x1/2" BG3 Czerwony + Kennfixx M22x1/2" BG3 Red + 1

21 MIHP-022-011 Kennfixx M22x1/2" BG3 Czerwony - Kennfixx M22x1/2" BG3 Red - 1

22 MIHP-038-014 Przy czka prosta nast. 3/8" - M14x1,5 B-A Hydraulic connector 3/8" - M14x1,5 B-A 4

23 MIHP-090-050 Przewód M14x1,5 M18x1,5 L=900 A90-A90 Z Hydraulic hose M14x1,5 L=1400 A45-A90 270° 2

24 MIHP-120-026 Przewod M14x1,5 L=1400 A45-A90 270° Hydraulic hose M14x1,5 L=1400 A45-A90 270° 1

25 MIHP-125-025 Przewod M14x1,5 L=1400 A45-A90 90° Hydraulic hose M14x1,5 L=1400 A45-A90 90° 1

26 MIHP-140-027 M14x1,5 M18x1,5 L=1400 A45-A90 270° Hydraulic hose M14x1,5 L=1400 A45-A90 270° 2

27 MIHP-200-001 Przewód M14x1,5 L= 2000 A-A Hose M14x1.5 L= 2000 A-A 2

28 MIHW-022-000 Wtyczka EURO M22x1.5 Plug NV 12 GAS M EURO TYP 12,5 2

29 MIHZ-001-001 Z czka trójnik M14x1,5 TN100-18L Tee connector M14x1,5 TN100-18L 1

30 MIHZ-014-000 Z czka trójnik M14x1,5 nastawna symetryczna Hydraulic connector M14x1,5 1

31 MIHZ-056-582 Zawór d awi co-zwrotny C056-V0582 - 3/8" Choke valve C056-V0582 - 3/8" 2

32 MIIO-000-280 Opaska zaciskowa plast. L-280 Cable tie 2

33 MILA-000-031 a cuch fi 3x36  L=200 z zamontowanym kó kiem
25X2.6mm

Chain with spring wheel fi 3x36 L=200 2

34 MISK-000-003 Kó ko spr yste zawieszki 25X2.6mm (P8) Spring wheel 25x2.6mm (P8) 2

35 MISP-001-007 Spr yna fi. 1,8 L= 120 (0310.01.42.005) Spring fi. 1,8 l=120 (0310.01.42.005) 2

36 MITS-005-000 R czka do linki Ø5 (FGP 455795) Pull cord handle 1

37 MITW-036-057 Os ona tkana fi 36x50 -  1,5 m Hose protection sleeve fi 36x50 -  1,5 m 1

38 MITW-050-043 W  spiralny 43-50 -  0,5 m Hydraulic hose shell 43-50 -  0,5 m 2

39 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 12

40 MZNZ-008-001 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8 z. 2

41 MZPP-008-002 Podk adka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 2

42 MZPP-014-001 Podk adka Ø14 oc. Washer Ø14 z. 4

43 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. Spring washer Ø8.2 z. 2

44 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 10

45 MZSZ-008-006 ruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (82105) 3
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Tab. 18

2011.17.00.001
Barierki tylne z o wietleniem
Rear rail with lights
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Tab. 18
2011.17.00.001
Barierki tylne z o wietleniem
Rear rail with lights

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0633.03.02.004 Wspornik trójk ta cynkowany Triangle bracket 1

2 2011.17.01.000 cznik barierek Tie rod 1

3 2011.17.03.000 Barierka tylna P Rear guard R 1

4 2011.17.04.000 Barierka tylna L Rear guard L 1

5 2011.17.05.000 Wspornik barierki Light rail bracket 2

6 2011.17.09.001 Podpora P Right support 1

7 2011.17.10.001 Podpora L Left support 1

8 2040.13.02.000 Wspornik tablicy Plate holder 2

9 MIEK-100-000 Odblask okr g y czerwony przykr cany Red reflection - round 2

10 MIEP-007-012 Przewód elektryczny spiralny 7 pin 12V+2 wtyczki 7 Pin connection wire / w plugs 1

11 MIET-000-003 Tablica ostrzeg. jednost. o wietl.-prawa Warning plate - right 1

12 MIET-000-004 Tablica ostrzeg. jednost. o wietl.-lewa Warning plate - left 1

13 MIEW-P89-010 Wi zka wiate  (2011.17.02.001) Electric harness - lights 1

14 MIHO-010-010 Obejma DIN 3016 10 W1 P-CLIP Rubber-lined DIN 3016 10 W1 P-CLIP 12

15 MIIO-000-280 Opaska zaciskowa plast. L-280 Cable tie 12

16 MITZ-034-000 Za lepka plastik Ø34x1 - 111065 Plastic plug Ø34x1 - 111065 6

17 MZIN-000-004 Nit zrywany Ø5x10 Rivet Ø5 12

18 MZIN-005-014 Nit zrywany Ø5 Rivet Ø5 4

19 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 26

20 MZNZ-006-001 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. Nut M 6 cl. 8 z. 2

21 MZPD-005-000 Podkladka pow. Ø5x14 oc Fender washer Ø5x14 z. 4

22 MZPP-008-002 Podk adka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 38

23 MZPS-005-001 Podk adka spr  Ø5,1 oc. Spring washer Ø5,1 z. 3

24 MZPS-006-002 Podk adka spr . Ø6,1 oc. Spring washer Ø6,1 z. 2

25 MZSI-005-030 ruba M 5x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 5x 30 cl.  8.8 z. 3

26 MZSI-006-013 ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. Allen, socket 2

27 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2

28 MZSZ-008-004 ruba M 8x 60 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M 8x 60 cl. 8.8 z. (82101) 8

29 MZSZ-008-005 ruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4

30 MZSZ-008-013 ruba M 8x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 50 cl. 8.8 z. (82105) 8

31 MZSZ-008-080 ruba M 8x 80 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M 8x 80 cl. 8.8 z. (82101) 4
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Tab. 19

2011.18.00.000
Ko o podporowe (opcja)
Support wheel (option)

6

9 11

3

7

4

12

14

13

1

5

10

8

15

2

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0308.08.05.000 Obejma ko a Wheel mount clamp 1

2 0310.07.08.000 Os ona piasty ko a Hub guard 1

3 0681.11.01.001 Gole  ko a podporowego Wheel axle 1

4 0682.11.02.000 Stopa Support wheel weldment 1

5 2011.18.01.000 Wieszak ko a Wheel bracket 1

6 MIGK-000-002 Ko o jezdne kpl. 16x6.5-8 (405x175) Wheel cpl. 16x6.5-8 (405x175) 1

7 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1

8 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4

9 MZNS-016-005 Nakr tka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 1

10 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 4

11 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. Washer Ø16 z. 1

12 MZPP-031-001 Podk adka Ø31 oc. Washer Ø31 z. 1

13 MZSZ-012-007 ruba M12x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 50 cl. 8.8 z. (82105) 4

14 MZZK-006-003 Ko ek spr . Ø6x 50 oc. Spring pin Ø6x 50 z. 1

15 MZZZ-012-075 Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 Lynch pin 12x75 z. 1
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2011.19.00.000
Ekran brezentow

y lew
y (opcja)
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ath curtain - left (option)
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Tab. 20

2011.19.00.000
Ekran brezentowy lewy (opcja)
Swath curtain - left (option)

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.25.00.065 Sworze  Ø25 (SO.25.00.065) Pin Ø25 (SO.25.00.065) 1

2 2011.19.01.000 Wspornik os ony lewy Support rod - left 1

3 2011.19.02.000 Rami  brezentu lewe Swath curtain mount - left 1

4 2011.19.03.000 Ci gno brezentu I Curtain rod I 1

5 2011.19.04.000 Os ona brezentowa Curtain 1

6 2011.19.05.000 Ci gno brezentu II Curtain rod II 1

7 2011.19.06.000 Mocowanie brezentu Curtain's mounting 1

8 2011.19.07.000 D awk 8/1,2/3  Hydraulic choke 8/1,2/3 1

9 MIEK-000-102 Gniazdo Kennfixx Socket Kennfixx 2

10 MIHB-015-002 Obejma rury 15/18 Podw. Blaszka Górna
DP-B2/CRVIF

Double clamp 15/18 - upper 10

11 MIHC-022-250 Si ownik 40x22x250 (2011.16.02.000) Cylinder 40x22x250 (2011.16.02.000) 1

12 MIHK-014-001 Z czka M14x1,5 - 1/2" Reduction, compression M14x1,5 - 1/2" 2

13 MIHK-014-018 Z czka M14x1,5 - M18x1,5 korpus Hydraulic connector M14x1,5 - M18x1,5 2

14 MIHO-015-002 Obejma rury 15 Podw. Plast. RBPR-215 Double tube clamp 10

15 MIHP-022-012 Kennfixx M22x1/2" BG3 Niebieski + Kennfixx M22x1/2" BG3 Blue + 1

16 MIHP-022-013 Kennfixx M22x1/2" BG3 Niebiski - Kennfixx M22x1/2" BG3 Blue - 1

17 MIHP-680-005 Przewód M14x1,5 L= 6800 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 6800 A90-A 1

18 MIHP-710-003 Przewód M14x1,5 L= 7100 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 7100 A90-A 1

19 MIHW-022-000 Wtyczka EURO M22x1.5 Plug NV 12 GAS M EURO TYP 12,5 2

20 MIIO-000-280 Opaska zaciskowa plast. L-280 Cable tie 2

21 MIIP-030-001 Przelotka 30x6 Eyelet 30x6 4

22 MISP-005-490 Spr yna fi 5 usztyw. brezent (0302.06.05.000) Spring fi 5  (0302.06.05.000) 4

23 MITW-036-057 Os ona tkana fi 36x50 -  1,5 m Hose protection sleeve fi 36x50 -  1,5 m 1

24 MITZ-034-000 Za lepka plastik Ø34x1 - 111065 Plastic plug Ø34x1 - 111065 1

25 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 15

26 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4

27 MZPP-008-003 Podk adka pow. Ø8x28 oc. Fender washer Ø8x28 z. 23

28 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 6

29 MZPP-024-001 Podk adka Ø24 oc. Washer Ø24 z. 10

30 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 7

31 MZSZ-008-006 ruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (82105) 10

32 MZSZ-008-009 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 8

33 MZSZ-010-001 ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (82105) 4

34 MZUP-018-023 Uszczelka miedziana Ø18 Copper seal Ø18 2

35 MZZK-005-002 Ko ek spr . Ø5x 32 oc. Spring pin Ø5x32 z. 7
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Tab. 21

2011.20.00.000
Ekran brezentowy prawy (opcja)
Swath curtain - right (option)

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.25.00.065 Sworze  Ø25 (SO.25.00.065) Pin Ø25 (SO.25.00.065) 1

2 2011.19.03.000 Ci gno brezentu I Curtain rod I 1

3 2011.19.04.000 Os ona brezentowa Curtain 1

4 2011.19.05.000 Ci gno brezentu II Curtain rod II 1

5 2011.19.06.000 Mocowanie brezentu Curtain's mounting 1

6 2011.19.07.000 D awk 8/1,2/3  Hydraulic choke 8/1,2/3 1

7 2011.20.01.000 Wspornik os ony prawy Support rod - right 1

8 2011.20.02.000 Ramie brezentu prawe Swath curtain mount - right 1

9 MIEK-000-102 Gniazdo Kennfixx Socket Kennfixx 2

10 MIHB-015-002 Obejma rury 15/18 Podw. Blaszka Górna
DP-B2/CRVIF

Double clamp 15/18 - upper 10

11 MIHC-022-250 Si ownik 40x22x250 (2011.16.02.000) Cylinder 40x22x250 (2011.16.02.000) 1

12 MIHK-014-001 Z czka M14x1,5 - 1/2" Reduction, compression M14x1,5 - 1/2" 2

13 MIHK-014-018 Z czka M14x1,5 - M18x1,5 korpus Hydraulic connector M14x1,5 - M18x1,5 2

14 MIHO-015-002 Obejma rury 15 Podw. Plast. RBPR-215 Double tube clamp 10

15 MIHP-022-012 Kennfixx M22x1/2" BG3 Niebieski + Kennfixx M22x1/2" BG3 Blue + 1

16 MIHP-022-013 Kennfixx M22x1/2" BG3 Niebiski - Kennfixx M22x1/2" BG3 Blue - 1

17 MIHP-680-005 Przewód M14x1,5 L= 6800 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 6800 A90-A 1

18 MIHP-710-003 Przewód M14x1,5 L= 7100 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 7100 A90-A 1

19 MIHW-022-000 Wtyczka EURO M22x1.5 Plug NV 12 GAS M EURO TYP 12,5 2

20 MIIO-000-280 Opaska zaciskowa plast. L-280 Cable tie 2

21 MIIP-030-001 Przelotka 30x6 Eyelet 30x6 4

22 MISP-005-490 Spr yna fi 5 usztyw. brezent (0302.06.05.000) Spring fi 5  (0302.06.05.000) 4

23 MITW-036-057 Os ona tkana fi 36x50 -  1,5 m Hose protection sleeve fi 36x50 -  1,5 m 1

24 MITZ-034-000 Za lepka plastik Ø34x1 - 111065 Plastic plug Ø34x1 - 111065 1

25 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 15

26 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4

27 MZPP-008-003 Podk adka pow. Ø8x28 oc. Fender washer Ø8x28 z. 23

28 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 6

29 MZPP-024-001 Podk adka Ø24 oc. Washer Ø24 z. 10

30 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 7

31 MZSZ-008-006 ruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (82105) 10

32 MZSZ-008-009 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 8

33 MZSZ-010-001 ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (82105) 4

34 MZUP-018-023 Uszczelka miedziana Ø18 Copper seal Ø18 2

35 MZZK-005-002 Ko ek spr . Ø5x 32 oc. Spring pin Ø5x32 z. 7
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Tab. 22

2011.21.00.001
Zespó  zapadek uwroci (Opcja)
Headland assembly (Option)

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 2011.01.10.000 Blokada sznurka Rope stopper 1

2 2011.21.01.000 Zapadka uwroci Headland assembly 2

3 2011.21.02.000 Trzpie  spr yny Coil spring - pin 2

4 2011.21.03.000 Blokada zapadki uwroci Headland assembly stopper 2

5 2011.21.04.000 Rami  spr yny Coil spring rod 2

6 2011.21.05.000 Trzpie  spr yny dolny Coil spring - pin, lower 2

7 2011.21.06.001 Ramie L Left arm 1

8 2011.21.07.001 Rami  P Right arm 1

9 2011.21.08.001 Obudowa blokady unoszenia L Lift lock housing - left 1

10 2011.21.09.001 Obudowa blokady unoszenia P Lift lock housing - right 1

11 2011.21.10.001 Ko cówka ramienia Arm tip 2

12 2011.21.11.001 Rami  ogranicznika unoszenia P Right lift stop arm 1

13 2011.21.12.001 Ramie zaworu Valve arm 2

14 2011.21.13.001 Rami  ogranicznika unoszenia L Left lift stop arm 1

15 2011.21.14.001 Ci gno Link 2

16 2011.21.15.001 Osłona blokady unoszenia Lift lock cover 2

17 M2011.21.21.20.000 Linka ogranicznika unoszenia
(2011.21.20.000)

Lift stop cable (2011.21.20.000) 2

18 MIHL-000-008 Linka fi5 l=6000 zielona Cord fi 5 L=6000 green 1

19 MIHL-000-008 Linka fi5 l=6000 zielona Cord fi 5 L=6000 green 1

20 MIHO-010-010 Obejma DIN 3016 10 W1 P-CLIP Rubber-lined DIN 3016 10 W1 P-CLIP 4

21 MIHZ-HBKH-001 Zawór odcinaj co - zwrotny M18x1,5 (N.Z) Valve M18x1,5 (N.Z) 2

22 MIIT-000-016 Trzpie  ustalaj cy fi10 nierdzewny GN
717-10-M16x1,5-A-NI

Locking pin GN 717-10-M16x1,5-A-NI 2

23 MISP-001-002 Spr yna zapadki Ø1,6 (0105.01.09.000) Latch spring Ø1,6 (0105.01.09.000) 4

24 MITS-005-000 R czka do linki Ø5 (FGP 455795) Pull cord handle 1

25 MZIN-000-004 Nit zrywany Ø5x10 Rivet Ø5 4

26 MZNN-016-015 Nakr tka M16x1.5  OC niska  8.8  DIN
439B

Nut M16 cl. 8.8 z. lowered 2

27 MZNS-006-006 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 10

28 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 10

29 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4

30 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 2

31 MZNS-014-016 Nakr tka M14x1,5 kl. 8 oc. niska Nut M14x1.5 cl. 8.8 z. low 2

32 MZNS-014-153 Nakr tka M14 kl. 8 oc. niska Nut M14 cl. 8 z. low 4

33 MZPP-006-001 Podkładka Ø6 oc. Washer Ø6 z. 4

34 MZPP-008-002 Podkładka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 2

35 MZPP-012-002 Podkładka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 2

36 MZPP-014-001 Podkładka Ø14 oc. Washer Ø14 z. 4

37 MZSE-035-001 Pier cie  osad. Z 35 Circlip Z 35 2

38 MZSI-006-100 ruba M 6x10 kl. 10.9 oc. GRZYB.IMB
(7380)

Bolt M 6x20 cl. 10.9 z. Allen 8

39 MZSI-008-035 ruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. HEX CYL. 2

40 MZSZ-006-005 ruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 2

41 MZSZ-006-008 ruba M 6x 55 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 55 cl. 8.8 z. Allen, socket head 4

42 MZSZ-008-009 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 8

43 MZWB-006-004 ruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. IMB. STO . Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. Allen, socket head 4

44 MZZK-004-001 Kołek spr . Ø4x 20 nierdz. Spring pin Ø4x20 ss. 2



SaMASZ Sp. z o.o.
ul. Trawiasta 1
16-060 Zab udów
Polska

tel. (+48) (85) 664 70 31
fax (+48) (85) 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl


